



**Vår dato** 2024-10-31 **Vår referanse** 2024/040316-002/FORSVARET/ 200

**Tidligere dato** **Tidligere referanse**

**Til**

✓ Virke gravferd  
Luftforsvaret  
HÆR/HST  
SJØ/SST/AVD LED STØ

**Kopi til**

FPVS/RKA/REK BEH/BEH/Jon Arne Fossen

## Heder til Generaler, Admiraler og innehavere av Krigskorset

Det vises til tidligere utsendelse datert 23. oktober 2024, hvor Krigskorset beklagelig vis er forvekslet med Storkorset i brevets overskrift. Det presiseres at saken gjelder Krigskorset slik det fremgår nedenfor.

Forsvaret hedrer generaler, admiraler og innehavere av krigskorset som har gått bort. I forbindelse med begravelsen/bisettelsen tilbys etterlatte deltakelse fra Forsvaret. Etterlatte avgjør selv om de ønsker dette.

Det er svært mange som tidligere har tjenestegjort i Forsvaret. Følgelig er det mange med militær bakgrunn som går bort årlig. Forsvaret har ikke anledning til å gi heder til alle disse og gir normalt heder til følgende:

- generaler og admiraler
- innehavere av krigskorset.

Det er en teknisk forsinkelse i datasystemene fra et dødsfall inntreffer og til Forsvaret via Folkeregisteret får melding om dette. For å kunne tilby heder i tide er Forsvaret derfor avhengig av å bli varslet direkte. Dette fungerer stort sett bra ved at general- og admiralkollegier og andre fanger opp dødsfall og melder fra til Forsvaret. Likevel er det tilfeller som ikke fanges opp. Forsvaret ønsker å gi dette tilbudet til alle generaler, admiraler og innehavere av krigskorset og ber derfor om hjelp til dette.

Ved bortgang av generaler, admiraler og innehavere av krigskorset anmodes det derfor om at snarlig varsling gis til en av Forsvarets døgnbemannede sentraler. Det er Forsvaret selv som skal tilby overnevnte heder og det anmodes om at dette ikke blir tema i en eventuell samtale med etterlatte.

Hæren:

Nasjonalt Landoperasjonssenter, tlf 77 89 52 00

---

<b>Postadresse</b> Postboks 800 Postmottak 2617 Lillehammer Norge	<b>Besøksadresse</b> Glacisgata 1 0015 OSLO Norge	<b>Sivil telefon/telefaks</b> 91 50 30 03  <b>Militær telefon/telefaks</b> 99/0500 3699	<b>Epost/ Internett</b> postmottak@mil.no www.forsvaret.no  <b>Organisasjonsnummer</b> NO 986 105 174 MVA	<b>Vedlegg</b>
--	--	---	--	----------------

Sjøforsvaret:

Forsvarets Alarmtjeneste, tlf 55 50 22 22. Att vakthavende sjøforsvarsprest

Luftforsvaret:

Vaktsentralen i Luftforsvaret, tlf 75 53 69 00

Cecilie Blydt Heuch (e.f.)

HR-direktør

Forsvarsstaben

*Dokumentet er elektronisk godkjent, og har derfor ikke håndskreven signatur.*

---